

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年4月23日に契約した令和5～6年度 横堀トンネル舗装工事(第1回変更)における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月30日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局

湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 宮城県仙台市青葉区一番町三丁目3番20号

氏名 東亜道路工業株式会社 東北支社

支社長 中野 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		125,704,199	
舗装工						
		式	1		101,697,851	
コンクリート舗装工						
		式	1		98,428,927	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 平均仕上り厚 378mm					
		m2	7,570	2,242	16,971,940	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 mm					
		m2	111	840.1	93,251	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超					
		m2	7,680	1,499	11,512,320	
コンクリート舗装 コンクリート版	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 25 0mm					
		m2	201	11,648	2,341,248	
コンクリート舗装 すりつけ版	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 平均舗装 厚 175mm					
		m2	101	8,700	878,700	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40(高炉)舗装厚 250 mm					
		m2	6,680	9,308	62,177,440	
側目地 中央分離帯部						
		m	1,368	1,453	1,987,704	
側目地 路側排水部						
		m	1,368	1,453	1,987,704	
横目地	膨張目地					
		m	40	8,061	322,440	
横目地 すりつけ版	横突合せ目地					
		m	20	7,809	156,180	
監視員通路工						
		式	1		3,268,924	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m ²	1,070	855.6	915,492	
シルコンクリート	コンクリート② 舗装厚 70mm	m ²	1,100	2,131	2,344,100	
膨張目地	樹脂発泡体(15倍発泡) t=20mm	m ²	2	4,666	9,332	
縁石工		式	1		3,663,504	
縁石工		式	1		3,663,504	
歩車道境界ブロック	B種 180/205×250(溶融スラグ)(支給品)	m	1,368	2,678	3,663,504	
防護柵工		式	1		20,342,844	
中央分離帯防護柵工		式	1		20,342,844	
剛性防護柵	ポリタ [®] 型	m	684	29,741	20,342,844	
直接工事費		式	1		125,704,199	
共通仮設費		式	1		13,369,140	
共通仮設費		式	1		1,260,094	
技術管理費		式	1		50,762	
道路工事施設帳票作成費		式	1		50,762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,209,332	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,109,046	
純工事費		式	1		139,073,339	
現場管理費		式	1		35,937,896	
工事原価		式	1		175,011,235	
一般管理費等		式	1		27,688,765	
工事価格		式	1		202,700,000	
消費税相当額		式	1		20,270,000	
工事費計		式	1		222,970,000	